MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO.

UNITE-PROGRES~-JUSTICE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

Ouagadougou, le | § AOUT 2023

™~

N° /MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE .

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours

professionnel de recrutement de cinquante (50) éléves Attachés
d'Intendance Scolaire et Universitaire, session 2023.

Cesont :
ATTACHES D' INTENDANCE SCOLAIRE.ET UNIVERSITAIRE
ADMISSIBLES

RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE  N°CNIB DATE NAlss.
1° KOARE LUNDI THOMAS 336337 B5841048 31/12/93
2° GANAME ABDOU 33774¢6 B14600825 31/12/96
3° GANSAQRE EMMANUEL WEND-BENIDO 315394 B4455012 03/01/91
3° TEYIRI DIDOIDABAGAU FOURIER 306452 B9700070 08/12/92
3° DABILGOU SITA 336970 B12770341 31/12/94
6° OUEDRAOGO ZACKARIA 342826 B15155666 31/12/93
7° MILLOGO ADAMA 304435 B12739361 31/12/92
7° DISSA DAOUDA 337378 B4291680 29/04/91
5° OQUEDRAOGO HAMADOU 338186 B12229312 03/0%/90
10° YE CHANTAL 275117 B10243965 31/12/84
10° KABRE WENDMI ALIX SILVER 350978 B12481074 12/01/88
10° BAZIE BASSIMA 342577 B14675799 20/10/93
13° SOME BATOUROC SEVERIN 296209 B16314262 20/12/91
13° SARRE VANESSA FRANCINE DE MARILLA 337270 B10320623 09/05/92
13° KOSHINGA TENE PASCALINE 337066 B13500048 09/02/92
13° BASSOLE ARTHUR 336842 B9653109  21/11/94
13° OUEDRAOGO SAIDOU 335683 B15350355 31/12/90
13% ZERBO ISSOUF 363834 B7689504 18/11/88
19° NIASSONGO SALAMA 315370 B10552737 31/12/93
19° SAWADOGO YILGA 336965 B15460329 31/12/88
19° ZIDOUEMBA ADAMA 335689 B13239598 09/02/90
19° KOAMA PAUL 316984 B15572579  25/01/92
19° ZOUGMORE ABDOU 316929 B7461205 31/12/97
19° BAGNAN TOUSSAINT 338020 B14832466 31/12/9
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ATTACHES D' INTENDANCE SCOLAIRE.ET UNIVERSITAIRE

NOM ET PRENOM (s)

GUIATIN JOEL WENTOE

DIALLO YACOUBRA

KAFANDO/BAGUE FAQUZIA
SAVADOGO QUSSENI

KIENTEGA NONGASSIDA

OUEDRAOGO WINDEMANEGDE SALOMON
OUEDRAOGO TEGUEWINDE AUGUSTIN
SAWADOGO LASSANE

NANA TINGA

BADOLO BRUNO

OUEDRAQOGO ASSETO

SANKARA QUSMANE

PAFADNAM ZENABO

OUEDRAOGO KARIM

OUALI OUMPOUGOUNLA

KONSIMBO ROGNESIDA MARCEL
SAWADOGO ISSAKA

SORE RELWENDE

NIKIEMA ADELLE

BAMOGO SANOUSSA

SERME OUMAROU

DABRIRE KOUNSORPOUO

DAH SANSAN YAO

THIOMBIANO AXEIL DIMITRI

LOMPO DAVID

TIENDREBEOGO DAOUDA

OUEDRAOGO WENDKETA FLORENCE
SAWADOGO ISSA

OUEDRAOGO MARIA GORETTI

BEOGO WENDLASSIDA JEAN-BOSCO
ATSU KOSSI MARTIN
PORGO TIMOTHEE
BOUGMA RAOGO JACOB
SERI KASSOUM

KABORE HAROUNA
GANAME YASSIA

ZOUDA YASSIA

DIPAMA SEVERIN
SAYAOGA WENDGUIETA I.
COULIBALY TOMITE ALI
DIARRA MOUSSOKORO YASMINE
GANDEMA LASSANE

ILBOUDC NAFISSATOU
KOANDA MOHAMADI

BRUNUTTU

ADMISSIBLES

MATRICULE

350676
337138
289078
342946
335489
335986
336089
336529
337314
340176
249530
342944
350935
336646
344268
342971
335799
337910
340614
325139
342926
337900
342574
348757
350042
349106
338233
337550
342798
336164
348590
249384
336417
339187
337829
295143
361008
337068
317738
274403
342590
263078
364071
336819

N°CNIB

B15355698
B8101305
B14812124
B12452203
B4532252
B1300%9622
B7798152
B13666223
B15647329
B16847533
B10689581
B15470161
B10241600
B13030002
B12650471
B14957874
B7761920
B16306704
B5283651
B12617763
B11531653
B14119373
B17994819
B14974339
B12822829
B8025466
B16498441
B13653938
B13202926
B17681332
B13652307
B7441140
B10232204
B14907355
B14943595
B17385429
B14463494
B18387863
B12402407
B11749008
B15906366
B17807367
B05744247
B16789063

DATE NAISS.

06/03/94
31/12/97
16/09/93
30/05/90
03/06/95
22/10/94
27/05/89
31/12/89
31/12/93
31/12/94
02/02/87
31/12/90
22/04/86
10/10/87
31/12/90
31/12/93
31/12/98
31/12/97
23/12/90
15/08/87
14/01/86
31./12/89
31/12/95
05/01/91
31/12/94
09/07/96
25/10/90
10/05/92
06/07/93
13/02/96
03/11/91
15/01/85
15/09/87
31/12/93
09/06/90
26/06/95
02/09/87
27/11/94
04/02/87
31/01/89
10/06/89
31/12/92
31/12/94
20/03/95
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ATTACHES D' INTENDANCE SCOLAIRE ET UNIVERSITAIRE

NOM ET PRENOM (s)

ZIBA ROGER ZANA

ZABDA ADAMA

OUEDRAOGO SABANE

NANA TOUNWENDSIDA HONORINE
ZOUNGRANA AMIDOU

KIEMDE ALASSANE

OUEDRAOGO BASSIROU

SOMMA LYLIBA

BANOUGA OUEKAN CASIMIR AUGUSTIN
OUEDRAOGOC WENDENGOUDI JACQUES
SANKARA SAIDOU

OUEDRAOGO ABLASSE

ZOROM LASSANE

CONVOLBO SAMIRATOU

SORE BIBATA

SILGA EPIPHANE

SAWADOGO WILFRIED

KONATE MOUSSA

KAMBOUELE TAYIRBAR CHARLOTTE
BELEM AZETA

SOMLARE PAYIMDEBSOM

YAMEOGO WENDYAMBA HONORE
ADJOUABOU JIMYYACINTHE

ADMISSIBLES

LOMPO YENTEMA JEAN ARNAUD DE BAHO

SAVADOGO BOSDAWENDE YANNICK
ZIDA SOSTHENE RASSAM WEND SOMDE
BAZIE KARIM IIEME JUMEAU

MARANE ISSOUF

NAMA BEN GILDAS FABRIS

KONE BENJAMIN

BANGRE WENTOYEN JUSTIN

BELEM IBRAHIM

Arrété la présente liste

MATRICULE

317670
352925
348298
336891
336909
337883
363967
336333
336782
337344
339177
335575
337510
350674
316354
336693
350649
350200
336610
342822
348914
348379
348503
266181
337516
342934
349729
336776
365148
335826
336008
348357

a 100 nom(s).

N°CNIB

B5539234
B17980752
B8753480
B12625282
810092098
B14621111
B7425652
B17574071
B14711012
B17877367
B15149651
B7630689
B10349020
B10287394
B15472303
B5356842
B4427007
B6574563
B11951970
B18306145
B11781724
B14547560
B12650608
B181740095
B14611813
B15911691
B12364017
B5836005
B15185445
B17017650
B17662145
B16027875

DATE NAISS.

31/12/95
28/08/95
31/12/99
18/11/83
31/12/87
08/05/91
14/11/91
31/12/94
04/12/82
20/12/88
31/12/89
31/12/97
12/16/91
12/10/91
17/03/93
31/12/93
12/10/93
07/09/94
27/07/80
31/12/90
27/07/91
11/05/92
29/11/87
07/02/91
26/11/91
29/01/92
28/12/92
31/12/96
20/02/95
16/02/88
14/10/94
01/01/92

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,

a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour
déposer leurs dossiers physiques, a la Direction des Ressources Humaines
du Ministére de 1'Education Nationale, de l'Alphabétisation et de la
Promotion des Langues Nationales.
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ATTACHES D' INTENDANCE SCOLAIRE ET UNIVERSITAIRE

Pour le Ministre d'Etat et par délégation,

le Secrétafre Génér o
T\ /f;?:‘}mfa R




